25.07.2022, 16
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Офтальмология (31.08.59)

Председательствовал: И. В. Гудова
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: К. И. Туркина
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

А. М. Андрейченко
(И.О. Фамилия)

И. В. Воробьева
(И.О. Фамилия)

И. В. Гудова
(И.О. Фамилия)

Е. А. Клещева
(И.О. Фамилия)

А. В. Ковалева
(И.О. Фамилия)

С. А. Кочергин
(И.О. Фамилия)

Н. В. Мельникова
(И.О. Фамилия)

М. Б. Ро
(И.О. Фамилия)

А. И. Самойленко
(И.О. Фамилия)

Ю. Б. Слонимский
(И.О. Фамилия)

К. И. Туркина
(И.О. Фамилия)

Ч. К. Фазли
(И.О. Фамилия)

Е. В. Ширшова
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 23.06.2022 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 93 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 12 ноября 2021 г.
№ 1081н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

1

Ф.И.О. Решение Специальность
Абдулкеримова Рита Рашидовна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Офтальмология
(31.08.59)

Абрамчук Вероника Валентиновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Офтальмология
(31.08.59)

Акулова Светлана Эдуардовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Офтальмология
(31.08.59)

Белугин Вадим Викторович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Офтальмология
(31.08.59)

Волкова Алина Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Офтальмология
(31.08.59)

Габараев Георгий Малхазович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Офтальмология
(31.08.59)

Гергия Сария Темуровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Офтальмология
(31.08.59)

Горенькова Ольга Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Офтальмология
(31.08.59)

Данилова Оксана Максимовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Офтальмология
(31.08.59)

Исаев Шамиль Анверович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Офтальмология
(31.08.59)

Кабардикова Лейла Алимовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Офтальмология
(31.08.59)

Каира Наталья Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Офтальмология
(31.08.59)

Караева Сабина Сардар кызы Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Офтальмология
(31.08.59)

Мамедова Эльнара Бакир кызы Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Офтальмология
(31.08.59)

Морозов Ренат Тагирович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Офтальмология
(31.08.59)

Мурадова Марьям Усеймановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Офтальмология
(31.08.59)

Немудрый Петр Владимирович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Офтальмология
(31.08.59)

Пустовалова Анна Геннадьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Офтальмология
(31.08.59)

Салтереева Седа Руслановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Офтальмология
(31.08.59)

Сизова Анастасия Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Офтальмология
(31.08.59)

Тебуева Лейла Валерьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Офтальмология
(31.08.59)

Ушаков Александр Игоревич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Офтальмология
(31.08.59)

Цыганова Мария Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Офтальмология
(31.08.59)

Шавалеева Алина Рустемовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Офтальмология
(31.08.59)

Шевченко Наталья Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Офтальмология
(31.08.59)

2

Шемякин Матвей Юрьевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Офтальмология
(31.08.59)

Председатель И. В. Гудова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь К. И. Туркина
(подпись) (И.О. Фамилия)

3